

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตะกั่ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเต่า ถึงเขาหมอนอิง เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 ตำบลบ้านชี อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,905,000.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตะกั่ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเต่า ถึงเขาหมอนอิง เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 ตำบลบ้านชี อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 850 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 3,400 ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 พฤษภาคม 2564
เป็นเงิน 1,905,000.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายเจริญ ร้อยแสนศึก	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานคณะกรรมการ ฯ
6.2 นายวิทยา จำปาแซม	นักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
6.3 นายเฉลิมพร แนนเนียน	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

ผลพิจารณาราคากลางค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 850 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ ค.ส.ล.

ไม่น้อยกว่า 3,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านหนองตะกั่ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเต่า ถึงเขาหมอนอิง หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านชี

อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ราคางานก่อสร้าง (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,516,030.92	1.3607	2,062,863.27	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข	-	-	-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			2,062,863.27	
	ปรับให้เท่ากับเงินงบประมาณ			1,905,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าแสนห้าพันบาทถ้วน			

ราคาเฉลี่ย

560.29 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ



(นายเจริญ ร้อยแสนศึก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายวิทยา จำปาแถม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายเฉลิมพร แนนเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 850 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 3,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านหนองตะกั่ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเต่า ถึงเขาหมอนอิง หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านชี

อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดรื้อทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	3,400	10.63	36,142.00	
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น (เผื่อยุบ 1.5)	ลบ.ม.	170	474.94	80,739.80	
3	งานหินฝุ่นรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	170	441.40	75,038.00	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	3,400	366.14	1,244,876.00	
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (8 เส้น)	ม.	32	63.95	2,046.40	
6	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (98 เส้น)	ม.	392	64.83	25,413.36	
7	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	127.00	407.68	51,775.36	
	รวม				1,516,030.92	